
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пограничный № 0*9

О проведении перерегистрации очерёдности граждан, состоящих на учёте в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Пограничного

муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 
руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края 
от 11.11.2005 N 297-КЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления 
Приморского края учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма", Законом Приморского края от 
15.05.2006 N 360-КЗ "О порядке признания органами местного самоуправления 
Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по 
договорам социального найма", Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 01 августа по 30 октября 2024 года перерегистрацию граждан, 
состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях (категория -  
малоимущие).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Приграничья», 
разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального 
округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 7

Глава Администрации 
муниципального округа

А.Е. Ильина 22 7 74


